Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Convite para participar da Mostra Japão
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <carlos2525@uol.com.br>
Data 2023-09-01 17:34

 oficio_vereador_n_2015_2023.pdf(~823 KB)

Boa tarde,

Encaminho Ofício Vereador Nº 2015/2023, de autoria do Vereador Diego Costa.

Solicito acusar recebimento.

Atenciosamente,